
- 6 -

ANTRIEB / DRIVE; REGELUNG / REGULATION

827 9977

1
2

3
23

5

6

7
8

9
10

12
13

11

11

11

11

50 14

12
15

16
17 18 19 20 21

22

23

24

25 26

27
20 19

2829
22

20 30 31
32

33
34

35
36

37
38

39

38
38

38

38
11

11

3

12

40

40

41

41

42
43

44
45

49

48

48

47

47

23

11

3
23 5

46

4

IX - 2009



ERSATZTEILISTE 827 9977
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A3
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ANTRIEB / DRIVE

REGELUNG / REGULATION
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

1 8348906 Kettenspanner kpl. / chain tensioner 1
2 8348905 Kettenrad / sprocket wheel 1/2" x 5/16", z=11 1
3 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 2
4 0612807 Paßfeder / key A 8 x 7 x 25 1
5 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M8 x 20 5
6 0618390 Kette / chain DIN 8187- 08B-1; 181 Glieder 1
7 0618332 Steckglied / link E DIN8187-08B-1 1
8 8280448 Zugfeder / tension spring 1
9 0619048 Scherglied / connecting link 5 1

10 8349058 Abschaltstange / shut off rod 1
11 0611561 Mutter / nut DIN 934 - M 8 12
12 0635227 Gelenk / joint DIN 71802 - M 8 3
13 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 3
14 0615736 Spannstift / dowel pin 8 x 36 1
15 0611104 Schraube / hex nut DIN 933 - M6 x 20 2
16 0611551 Mutter / nut DIN 980 - M 6  1
17 8348995 Raste / notch 1
18 8294006 Druckfeder / spring 1
19 0611550 Mutter / nut DIN 934 - M 6 2
20 0612212 Federring / spring washer DIN 127 - B 6 2
21 0611002 Schraube / hex nut DIN 931 - M6 x 40 1
22 0612130 Scheibe / washer DIN 440 - R 6,6 3
23 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 3
24 8295512 Spannschraube / clamp srew 1
25 8348991 Abschalthebel geschw. / lever 1
26 0625031 Kugelknopf / spherical handle M8 1
27 8348994 Kupplungsarretierung / coupling adjustment 1
28 0611937 Schraube / bolt DIN 7976 - B 4,8 x 13 1
29 8349105 Rundriemenscheibe / pulley 3-fach Turbine 1
30 0611145 Schraube / hex bolt DIN 933 - M6 x 30 1
31 0627270 Rundriemen / round belt 7 x 891 1
32 8348910 Turbinenkonsole geschw. / turbine bracket 1
33 8349106 Rundriemenscheibe / pullöey 3-fach Getriebe 1
34 0616798 O-Ring 12 x 2 1
35 0611002 Schraube / hex nut DIN 933 - M6 x 40 1
36 8348901 Getriebe / gearbox MP 22, i 1:250 1
37 0611125 Schraube / hex bolt DIN 933 - M10 x 50 1
38 0611563 Mutter / nut DIN 934 - M 10 5
39 0610283 Schraube / bolt DIN 7991- M 8 x 20 1
40 0611547 Mutter / nut DIN 980 - M 8 1
41 0625038 Sterngriff / hand lock nut M 8 2
42 0186094 Gewindestange / threaded rod  M 8 x 497 1
43 8274660 Regelhülse geschw. / adjusting sleeve 1
44 0628512 Federstecker / spring cotter 3 1
45 8349150 Regelhebel geschw. / regulation sleeve 1
46 0612804 Paßfeder / key A 5 x 5 x 25 1
47 0612216 Federring / spring washer DIN 127 - B 10 2
48 0635225 Gelenk / joint DIN 71802 - M 10 2
49 8505161 Gewindestange / threaded rod  M 10 x 400 1
50 8349141 Regelhebel klein / regulation sleeve small 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2009 - 7 -


	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel6
	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel7



